
 1 

 
Uchwała Nr XLV/686/2013                                    
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 28 lutego 2013 roku 

 
w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2013 rok  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 
222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  ( Dz. U. Nr 157  z 2009 r., poz. 1241  )   

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta – o kwotę 33 166,70 zł, w tym: 

 - wydatki bie żące – 33 166,70 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta – o kwotę 33 166,70 zł, w tym: 

 - wydatki bie żące – 33 166,70 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2 

W uchwale nr XLII/594/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku  w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź 
na 2013 rok wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały: 

1. § 8 uchwały nr XLII/594/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie: Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Czeladź w 2013 roku zgodnie z załącznikiem nr 

2 do uchwały 

 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicz ąca Rady Miejskiej w Czeladzi 
mgr Jolanta Mo ćko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY: 

 
§ 1 pkt. 1 Zmniejszenie planu wydatków bieżących  o kwot ę 33 166,70 zł, w: 

 
 
Dział 852 

• Zmniejszeniu planu wydatków bieżących o kwotę 33 166,70 zł, z przeznaczeniem na wypłaty 

stypendiów dla uczniów, dz. 852, rozdz. 85214 – wkład własny gminy 

 
 

§ 1 pkt. 2 Zwi ększenie planu wydatków bieżących o kwot ę 33 166,70 zł,  w: 
 

Dział 854 
• Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 33 166,70 zł, z przeznaczeniem na wypłaty 

stypendiów dla uczniów, dz. 854, rozdz. 85415 wkład własny gminy do zadania 
 
  

§ 2 pkt. 1  
 

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Czeladź w 2013 roku przenosi 
się kwotę 223 085,00 zł, z części I załącznika – Jednostki sektora finansów publicznych  do części II załącznika 
– Jednostki spoza sektora finansów publicznych – dotacja do prywatnego przedszkola im. Papy Smerfa 



do uchwały nr XLV/686/2013

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 0,00 33 166,70

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 0,00 33 166,70
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 33 166,70

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 33 166,70
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 166,70 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 33 166,70 0,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 33 166,70 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 166,70 0,00

33 166,70 33 166,70ZMIANY OGÓŁEM

Załącznik nr 1 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 28 lutego 2013 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2013 ROK



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

podmiotowa celowa

I.

1. 600 60053

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego - Rozwój społeczeństwa 
informacyjnego 950,00

2. 700 70001

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 7 805 609,00

3. 801 80104
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżace realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
- dotacje dla prywatnych przedszkoli 183 120,00

4. 801 80110

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego - dotacje na 
dofinansowanie nauczania religii 8 400,00

5. 851 85154

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych - 
PZZOZ Szpital w Czeladzi na 
działalność zespołu konsultacyjnego 98 000,00

6. 851 85158

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego - dotacja dla Izby 
Wytrzeźwień 65 000,00

7. 851 85195

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 50 000,00

8. 921 92116
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Miejska Biblioteka Publiczna 1 686 860,00

9. 921 92118

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Muzeum Saturn 485 000,00
Razem 2 171 860,00 8 211 079,00

II.

1. 754 75412

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art. 221 uofp. Na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacją prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - OSP 70 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLV/686/2013 
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 lutego 2013 

roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
MIASTA CZELAD Ź W 2013 ROKU

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Strona 1



2. 754 75412

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.. 221 ustawy, na 
dofinansowanie inwestycji w ramach 
zadań zleconych do realizacji 
organizajom prowadzącycm 
działalność pożytku publicznego 320 000,00

3. 801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 223 085,00

4. 851 85154

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art.. 221 uofp. Na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - 
Przeciwdziałanie patologiom 
społecznym 110 565,00

5. 921 92105

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art.. 221 uofp. Na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - 
Ochrona dóbr i tradycji lokalnej 50 900,00

6. 921 92120

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych 300 000,00

7. 926 92695

Dotacje celowe z budżetu jst 
udzielone w trybie art.. 221 uofp. Na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - 
Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sporu 330 000,00
Razem 223 085,00 1 181 465,00

2 394 945,00 9 392 544,00

OGÓŁEM DOTACJE 11 787 489,00

Strona 2


